

14.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	225,75	110,00	24 832,50
15.	2746167335100	Priza	buc	20,40	37,50	765,00
16.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	79,00	6,50	513,50
17.	28731487893	Diblu cu surup 6x60	buc	546,00	0,40	218,40
18.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	58,00	0,20	11,60
19.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	29,00	358,33	10 391,57
20.	3130134811	Cablu de energie VVG 3X1.5	m	134,64	10,25	1 380,06
21.	3130134817404	Cablu de energie VVG 3X2.5	m	189,72	15,00	2 845,80
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,60	0,00	0,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,53	0,00	0,00
24.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,12	10,00	1,20
1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,027	5,00	45,14
2.	1111002100100	Niplu fonta	buc	4,040	12,00	48,48
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,100	5,00	0,50
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,663	5,00	3,32
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,388	77,00	29,87
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,160	5,00	0,80
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,187	21,00	24,93
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,360	14,00	47,04
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,800	14,00	25,20
10.	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,240	21,00	5,04
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	30,075	20,00	601,50
12.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,300	5,00	1,50
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,438	25,00	135,95
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,190	31,00	36,89
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,780	31,00	24,18
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,245	31,00	7,59
17.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,020	24,00	0,48
18.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,588	24,00	14,12
19.	2521216701000	Teava din otel	m	1,000	18,00	18,00
20.	25212167010001	Teava din otel Dn 40mm	m	1,522	39,60	60,27
21.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena PP-R/FB PN25 D.25	m	3,090	31,08	96,04
22.	25231567138007	Fitinguri Niplu 40 mm	buc	2,000	74,50	149,00
23.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,300	8,00	2,40
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,490	1,30	0,64
25.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,216	22,00	4,75
26.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	31,470	25,00	786,75
27.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	92,050	14,00	1 288,70
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,691	11,00	62,60
29.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,005	11,00	0,06
30.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,300	10,00	3,00
31.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,230	10,00	12,30
32.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,045	11,00	0,49
33.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,132	53,00	7,00
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	569,130	12,00	6 829,56
35.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	24,500	12,00	294,00
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,968	53,00	157,31
37.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	16,480	1,00	16,48
38.	2874115840479	Piulita M12	buc	16,480	0,50	8,24
39.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) Racord PP-R D.25	buc	2,000	38,00	76,00